Jméno:

Pondéli

Polévka
O Menul

Utery
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
O Menul

0 Menu 2

0 Menu3

Ctvrtek
Polévka
Menu 1
Menu 2
Menu 3

Patek

Polévka
O Menul
O Menu?2

O Menu3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavfrine€
Nabidka obédu na tyden 12. - 16. 4. 2021

Adresa:
Alerg.

Vyvar s jatrovou ryzi 1,3

Srbské Zebirko, brambor 1
Cesneéka s vejcem 3
Hovézi po budéjovicku, knedlik 1,3,7
Uzena krkovice, hrachova kaSe, okurka 1
HraSkovy krém
Hovézi vafené, duSena zelenina na masle, brambor 1,3,9
ZapeCené palaCinky s ovocem a tvarohem 1,3,7

épenétové 1,3,7

Smazena vinna klobasa, bramborova kaSe 1,7

Vepfova plec na pepfi, téstoviny 1,3,
Rybi z tresky 4,9
SmaZeny vepf. fizek plnény Sunkou a syrem, brambor  1,3,7
KuFeci po myslivecku, hranolky 1
Téstovinovy salat s kufecim a krabim masem, 1,3,7

majonésvy (studeny)

P zvolené menu zakfizkujte

Na co bych mél (a) pfisté chut?

MENU 3 je celotydenni

Cena

85,-

85,- KC

85,- KC
85,- KC

85,- KC
85,- KC
85,- KC



Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru
(minimdlné Ctyri jidla)



